Ergo ira abstinendum est, siue xxxiv.

C 243. MUNDITIIS.] *Caius enim pulcos omnes & comatos oderat. Sueton. cap. XXXV. Porro in Hispania Pastores isti fuisse videntur. Lapis ibi: DOMITIO. PASTORI. VETERANO. LEG. SEPT. GEM.*

244. AD CÆNAM.] *Suetonius de hoc intellexit, cap. XXVII. Parentes suppicio filiorum interesse cogebat. quorum vni valetudinem excusanti, lecticam misit: alium è spectaculo poena epulis statim adhibuit, atque omni comitate ad hilaritatem & iocos prouocauit. Ut appareat spectatores etiam supplicijs fuisse, quod tamen Seneca non dixit.*

245. HEMINAM.] *Vincias nouem vini, siue diuidimur Sexarium.*

246. VNGVENTVM.] *Receptum in coniuiciis letioribus, vngi & floribus coronari.*

247. OBSERVARE.] *Per custodem, quem posuerat. Non ergo ipse videre poterat? nescio. grande triclinum erat, & iacebat coniuia centesimus, ut mox addit. Procuro ergo à Caio, & inter imos.*

248. NON EXTULERAT.] *Nec enim iusta ei fecerat, nec follenni ritu cadaver elatum.*

249. HABEBAT ALT.] *Ut hunc saltum seruaret: ne & illum Caius iratus tolleret. Pulchre & apicè Panayricus scriptor ad Theodosium, hos affectus exprimit sub tyrannis: Cum interim miseri, yetabamur agere miseros, imò omnes cogebamus mentiri beatos: & cum domi atque secreto, solis coniugibus ac liberis credidissemus furtuum dolorem, procedebamus in publicum non nostræ fortunæ vultu. Audires enim dicere delatorem, quid ita ille tristis incedit? an quia pauper est ex diuite? non enim se viuere gratulatur? Quid ita publi-*

cum atratus incestat? liget credo fratrem? sed habet filium. Ita flere non licebat amissa, metu reliquorum.

250. PRIAMVS.] *Apud Homerum, Iliad. Ω.*

251. REGIS GENVA.] *Achilles. Homerus:*
Χερινάχιλος λαβε γεννατα, υγι ευσ ξεπας
Διατα, αεροδόνευ.

Quæ veritatis hic ex professio nostra.

252. PASTOREM.] *Audax & hec mutatio Mureti, nam libri omnes, Contempnsisset Romanum patrem: ex quo l'incianus, Contempnsissimum R. p. quod eti melius illo extranco: tamen mihi virtus, Contempnsisset & Romanus pater. Ille, inquit, Grecus non habet pocula magna, non uxii: que nec gente & animo Romanus noster fecisset, nisi non sue vita, sed alterius filij, timuisset.*

253. PIETAS.] *In filium superitem.*

254. OSSA FILII.] *De more, cadavere combusto, eligeant ossa, & reposita in urnam sepeliebant.*

255. ADOLESCENS.] *Ipsius iuuenis Princeps, Caius.*

256. LENIRETVR.] *Meus addit, leniretur admouere lacessebat. Alij, leniretur admouens: Scribe & distingue: ut cura leniretur, admonens, lacessebat. Catus identidem propinando admonebat, lenientę curę hoc esse. Aut ipsi verbit, Leni curam.*